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COURS DU BRUT INFERIEUR AU SEUIL DE RENTABILITE 

 L’industrie pétrolière et l’AS ont besoin d’un rebond des cours du pétrole  
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Trump's goal = 40$
100$

90$

65$

Current WTI price = 60$

62$

-0,5

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

12.23 03.24 06.24 09.24 12.24 03.25

GDP US QoQ

GDP US QoQ

Sources: Bloomberg / BBGI Group


